Schlofd Wickrath Dressage

Starterliste - Trainingstag
Immer 4 Teilnehmer in der Vorbereitungshalle

und immer 2 in der Priufungshalle

VORL.STARTERLISTE
Reithalle
Vorbereitungshalle Priifungshalle
Nr. Startzeit Startzeit KNr. Pferd Pony Reiter
12:00:00 12:30:00 117 Mr. Million Right S Opgenoorth,Leni GER ...
165 Tolstoi 32 Faatz,Renee GER ...
12:15:00 12:45:00 190 Dakota Jobling-Purser,Marth IRL ...
195 Le Special McLean,Warwick AUS ...
12:30:00 13:00:00 193 Be Aech Bud Tholl,Jan Dirk GER ...
182 Jameson Black Kaberg,Emma ...
12:45:00 13:15:00 194 Legacy Rose McLean,Carolina FIN ...
100 Lilli D’or Mertens.Franka GER ...
13:00:00 13:30:00 189 Tomaso Willmars,Christiane .........cccccoco.......
113 Miss Moneypenny Spreyer,Mona GER ...
13:15:00 13:45:00 191 Max Jobling-Purser,Marth IRL ...

196 Mister Diamond  McLean,Warwick AUS ...



13:30:00

13:45:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

14:45:00

15:00:00

15:15:00

15:30:00

14:00:00

14:15:00

14:30:00

14:45:00

15:00:00

15:15:00

15:30:00

15:45:00

16:00:00

158 Soccer Surprise

43 Dragon George

129 Que Qui

140 Sally's Surprise 3

10 Birkhofs Diamanti

99 Lady Stendal

192 A Special Kind

14 Carinski

133 Quizmaster 7

29 Delphina 15

185 Viva Colonia

91 Inferno S

92 Invictus 8

143 Sarando 2

58 Ferdinand 334

8 Baltimore 84

42 Donna 847

Reichelt,Paulina

Blatzheim,Lukas

Ralinofsky,Julia

Kasten,Lara-Maria

Ridder,Julia de

Wegmann,lIris

GER

GER

GER

GER

GER

GER

Jobling-Purser,Marth IRL

Friesdorf, Theresa

Meyer,Katrin

Haller,Claudia

Ralinofsky,Julia

Berlage,Katja

Peters,Maria

Loers,Sabrina

Friesdorf, Theresa

Wernitznig,Lisa

Haller,Claudia

GER

Sul

GER

GER

GER

GER

GER

GER

AUT

GER



15:45:00

16:00:00

16:15:00

16:30:00

16:45:00

17:00:00

17:15:00

17:30:00

17:45:00

16:15:00

16:30:00

16:45:00

17:00:00

17:15:00

17:30:00

17:45:00

18:00:00

18:15:00

106 Magic Monday G

178 Zsa Zsa 15

152 Silence F

69 Fleurie N

39 Dolcefarniente N

118 My Toto VDT

107 Majestic Taonga

Petermann-Peltzer,S GER

Coopmann,Sandra GER

Kellermann,Karin GER

Sander,Martin GER

Nowak,Marie-Sophie GER

Friesdorf, Theresa GER

Wernitznig,Lisa AUT

85 Gut Wettlkam's Fail Brune,Maximilian GER

61 Filomene

198 Sir Pauly

161 Strike One

Werheit-Reuter,Paul GER

Castillo Arroyo,Gonz: ESP

Zumbragel,Malin-Elis GER

121 Nymphenburgs Fai Ginther,Julia GER

159 Star-Lord 4

1 Allessia W

155 Snickers 87

87 Harry the duck

131 Quinn Merlin

179 Zyriak

Tannas,Barbara GER

Wittkdpper,Sven GER

Birnbrich,Saskia GER

Lorenz,Melanie GER

Krause,Maximilian GER

Mevissen,Karin GER



95 Jeu de Boules des Miller-Windgassen, GER  .......

18:00:00 18:30:00 200 Denoso Moll,Natascha GER ...
57 Feliciano 68 Weschke,Julia GER ...

18:15:00 18:45:00 104 Ludwig 310 Wilke,Viola GER ...
163 Tantoni Frascati Kroker,Hannah GER ...

18:30:00 19:00:00 199 Nemo 466 Schatzl,Mia GER ...

147 Severino Hit Hattemer,Emma GER
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